MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br -  Telefone: (46) 3520-2103                                Página 1

AVISO DE SUSPENSÃO

EDITAL Nº 167/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

OBJETO: Aquisição de leitores biométricos, compressores de ar  odontológicos e monitor

cardioversor desfibrilador bifásico, para utilização pela Secretaria Municipal de Saúde.

O Município de Francisco Beltrão-PR, torna público que fica SUSPENSO o

Pregão Eletrônico nº 167/2022, conforme Memorando da Secretaria Municipal de Saúde,

para reavaliação do termo de referência.

Francisco Beltrão, 08 de setembro de 2022.

Samantha Pécoits

Pregoeira

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
A

M
A

N
T

H
A

 M
A

R
Q

U
E

S
 P

É
C

O
IT

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//f

ra
nc

is
co

be
ltr

ao
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

C
5F

-C
A

6E
-7

B
37

-9
3B

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
C

5F
-C

A
6E

-7
B

37
-9

3B
7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6C5F-CA6E-7B37-93B7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SAMANTHA MARQUES PÉCOITS (CPF 962.XXX.XXX-00) em 08/09/2022 15:57:28 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://franciscobeltrao.1doc.com.br/verificacao/6C5F-CA6E-7B37-93B7